
LA GIUNTA COMUNALE

        PREMESSO che la Sede del Comune di Roccafluvione ha subito la rottura dell’impianto di
riscaldamento, le cui componenti necessitano di sostituzione;

        CONSIDERATO che la spesa stimata per la realizzazione dell’intervento è di € 1.750,00, oltre Iva
22%, come da preventivo prot.11039 del 18 dicembre 2019 della ditta Sato S.r.l.;

        VISTA la necessità e l’urgenza di riparare l’impianto di riscaldamento;

  VISTO il T.U. 18.08.2000, N. 267;

  VISTO lo Statuto Comunale;

  VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

  VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio Manutenzione e
contabile del Responsabile dell’Ufficio competente;

        AD unanimità di voti favorevoli legalmente espressi;

D E L I B E R A

1.DI PROVVEDERE alla riparazione straordinaria dell’impianto di riscaldamento della Sede del
Comune di Roccafluvione.

2.DI QUANTIFICARE la spesa complessiva di €. 1.750.00, oltre Iva 22% (2.135.00 Euro Iva
compresa), imputandola al Cap. 82/4 -Cod. 01051030102999 del bilancio 2019/2021 il quale, non
presentando la disponibilità idonea, si incrementa del valore equivalente con prelievo dal Fondo
riserva di cui al CAP. 2480.

3. DI COMUNICARE il prelievo dal Fondo riserva 2019, al Consiglio Comunale nella prima Seduta
utile, ai sensi dell’articolo 166, comma 2, del d.lgs. 267 del 2000.

4.DI DARE ATTO che la presente deliberazione sarà comunicata, contestualmente alla
pubblicazione all'Albo Pretorio, ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'articolo 125 del d.lgs. 18.08.2000
n. 267.

5.DI DICHIARARE, con successiva e separata votazione unanime favorevole e palese, l’atto
immediatamente eseguibile a tutti gli effetti di legge.


